2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2022                                                                                  №   56 -па

О внесении изменений в постановление администрации Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 11.11.2019 № 46-па «Об утверждении муниципальной программы Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области «Развитие местного самоуправления и решение вопросов местного значения в Ивановском сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области на 2020-2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ  Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, их формирования и реализации, утвержденного постановлением администрации Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района от 13.11.2013 № 95-па, Администрация Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ивановского сельского поселения  Калачинского муниципального района от 11.11.2019 № 46-па «Об утверждении муниципальной программы Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области «Развитие местного самоуправления и решение вопросов местного значения в Ивановском сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области на 2020-2025 годы» следующие изменения:
1.1. Строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет –

59791455,02 рублей в ценах соответствующих лет, в том числе:

· в 2020 году – 13706546,54 рублей;

· в 2021 году – 9908202,50 рублей;

· в 2022 году – 8255281,67 рублей;

· в 2023 году – 9852934,66 рублей;

· в 2024 году – 8984713,31 рублей;

· в 2025 году – 9083776,34 рублей

2. Приложение к Постановлению «Паспорт муниципальной программы Ивановского сельского поселения  Калачинского муниципального района Омской области «Развитие местного самоуправления и решение вопросов местного значения в Ивановском сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области на 2020-2025 годы» изложить в соответствии              с приложением к настоящему постановлению.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ивановского сельского поселения
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ивановского сельского поселения                              М.А.Эйнбаум